○○○○○○第○○○号
平成２９年　１月　　日

青森県立八戸第二養護学校
校　長　　神　林　宏　喜　殿
○○○立○○○中学校

校　長　　○　○　○　○　 eq \o\ac(□,印)
青森県立八戸高等支援学校入学者選抜に係る出願書類について
標記の件について、下記のとおり提出しますので、よろしくお取り計らいください。

記

１　入学願書

部

２　調査書

部

３　愛護手帳の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
　（愛護手帳を所持していない、あるいは申請中の場合は、医師もしくは公的機関による知的障害者であることの証明書）

４　学習の習得状況に関する書類【（Ａ）、（Ｂ）、（Ｃ）】

部

５　受検票送付用封筒

部

６　合否結果等送付用封筒

部

	【担当】

　○○○立○○○中学校
　　○　○　　○　○　○　○
TEL

FAX